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〈 〉


خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
🔔 PDF Reader برای Android 2020 بهترین برنامه خواندن پی دی اف در Google Play است. PDF Reader ، PDF Viewer for Android برنامه ای است که از نظر ماهیت چند منظوره و متنوع است و نه تنها یک خواننده PDF بلکه یک اسکنر برای اسناد شما نیز دارد.
🔔 PDF Reader برای Android 2020 برای مدیریت و مشاهده فایل PDF ساده و آسان است. با تمام ویژگی های شما به PDF Reader نیاز دارید: اسکنر و بیننده PDF ، ما به شما بهترین کیفیت را در اختیار خواننده pdf قرار می دهیم. Free PDF Reader: PDF Scanner for Android این امکان را برای مشاهده ، خواندن ، اسکن فایل پی دی اف و مدیریت اسناد PDF بر روی تلفن شما فراهم می کند. شما می توانید فایل های PDF با رنگ برجسته را به راحتی نشانه گذاری کنید
🔔 با استفاده از PDF Reader و PDF Editor pro 2020 می توانید تمام فایل PDF خود را در یک مکان واحد که از انواع فرمت های فایل پشتیبانی می کند ، سازماندهی کنید. می توانید برای نگه داشتن یک نسخه دیجیتالی از همه این موارد ، اسناد و عکس های خود را اسکن کنید.
ownload دانلود PDF Reader برای آندروید: خواننده فایل PDF امروز!
b> اصلی PDF Reader برای عملکرد Android:
b> به صورت خودکار فایلهای پی دی اف را در دستگاه خود درست و در نمای اصلی خواننده PDF پیدا کنید و نمایش دهید.
🌟 جستجو برای متن ، شماره صفحه را جستجو کرده و به آن بروید. به راحتی پی دی اف های خود را با نام بیابید
Mark علامت گذاری بر روی پاراگراف ها (نظر یا ویرایش) - برای خواندن و حفظ کردن مفید است
b> هر متن را به راحتی کپی کنید که می خواهید در یک فایل پی دی اف به راحتی انجام دهید
protection برای تنظیم محافظت در برابر چشمان خود با استفاده از ابزار برنامه ، 🌟 تنظیم روشنایی را انجام می دهد. خواندن تمام تاریخ یا شب با حالت محافظت از چشم.
b> حالت های عملکرد قابل تنظیم: راحت حرکت صفحات به صورت افقی ، عمودی و چرخش صفحه.
b> ویژه: یک فایل PDF را از عکس خود ایجاد کنید تا آن را تبدیل به یک سند ، مجله یا آلبوم عالی کنید که با دوستان ، خانواده یا همکاران به اشتراک گذاشته شده است. با وارد کردن متن ، یک فایل pdf ایجاد کنید تا به بهترین شکل در کار یا مطالعه به شما کمک کند
b> حرفه ای: > ابزار حرفه ای رایگان ، پشتیبانی عالی از کار و مطالعه. من می توانم برخی از ویژگی های از قبیل: تبدیل سریع بین PDF و word یا بالعکس ، تقسیم و ادغام PDF ، چرخش صفحات ، حذف صفحات ، مرتب کردن PDF ، قفل PDF ...
b> Intresting: عکس ها ، گزیده ها یا PDF های خود را از طریق ایمیل ، شبکه های اجتماعی یا فضای ذخیره سازی ابری برای پرونده ها به اشتراک بگذارید
b> پشتیبانی
ما همیشه علاقه مند به تجربه شما با برنامه خود برای خواندن فایل های PDF برای تلفن همراه ، بنابراین لطفا با ترک یک نظر به ایده های خود بگویید. ما اختصاص خواهیم داد تا بهترین نسخه از PDF خوان و ویرایشگر PDF خود را به شما ارائه دهیم. اگر تجربه خوبی به شما می دهد 5 * ارزیابی کنید. با تشکر از شما برای استفاده

  تغییرات در نسخه جدید 



نظرات و امتیاز ها
 ۳۱ نظر  ★ ۵ از ۵ 
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  ★𝓝𝓸-𝓞𝓷𝓮...𝚒𝚐?// 
  ★ ★ ★ ★ ★   ٣٠ فروردین ١٤٠٢
هممم...گوده :]واسه دانلود پی دی اف و خوندنش گود است و دیگهگوده دیگه :|
۰  ۱ 

  محمدرضا رضایی خواه نرگسی 
  ★ ★ ★ ★ ★   ١٣ اسفند ١٤٠٢
✓ خوب بود
۰  ۰ 

  sohil 
  ☆ ☆ ★ ★ ★   ١١ اسفند ١٤٠١
در حد خوانش مطالب خوبه
۰  ۱ 





لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
              

 


کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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